
Běžky Krkonoše – Studenov

Kdy: 24.2.-26.2.2012 Pátek až neděle
Za kolik: 580,- Korun českých
Kde: Rokytnice nad Jizerou Studenov

O  bvyklé otázky a odpovědi:  
Kde budeme spát? V chatě ve spacáku nebo připlatíš 40,-za povlečení.
Co budu jíst?: Vlastní strava (kuchyňka k dispozici), hospody jsou tentokrát docela 
daleko. Stačí snídaně a večeře – oběd dáme cestou v některé útulné horské 
hospůdce.
Co budu pít? Vodu (zadarmo), Pivo Svijany 11 ze sudu (20,-)
Jak se tam dostanu? Nejlépe autem na parkoviště pod sjezdovkou Studenov. Busem 
Rokytnice nad Jizerou (né Horní rokytnice) u kostela doleva do kopce, kolem 
hřbitova až pod vleky.
Kde a kdy je sraz? 18:00 pátek, dolní stanice vleku na Studenov.
Na chatu buď po svých 30 min, nebo vlekem 40,-za jízdu.
Dobré rady zdarma: Zabalte si do jednoho batohu + lyže. Budeme stoupat na chatu. 
(za mrzký peníz nám pomůže skůtr)
Co potřebuji? Běžecké lyže + hůlky a boty, sportovní kalhoty a bundu, neprofoukací 
bundu, bačkory do chaty, oblečení do chaty, funkční prádlo, rukavice 2x, ponožky 
alespoň 3x, čepice alespoň 2x. Baterka čelovka -pokud mám. Malý batůžek na túru. 
Termoska se hodí.   Peníze – hodně peněz :-). 
Co budeme dělat? Trénovat techniku a dělat výlety po vrcholových částech 
krkonošské lyžařské trasy. 
Nemám vosky a lyže a tak..: vosky vezmu já, žehličku a kopyto na mazání taky. 
Běžky-boty-hole si zapůjčte v SCUK Hostivař v týdnu od 20.2. po dohodě se mnou 
- pokud znáte svoji výšku, váhu, nohu – můžu vám lyže doručit do Rokytnice 
(napište mail)
Do kdy přihlásit – do kdy zaplatit?
Přihlášky do 3.2.2012 (na mail: 3klein@gmail.com  a platba stejně)
č.účtu: 0-1868817183/0800
vs, ss, ks – nic
zpráva pro příjemce: studenov + příjmení, jméno
částka 380,- (záloha ubytko)
200,-doplatek na místě. (kdo se upsal minule VSK Medik dostane příspěvek)
 
doporučuji dopravu auty – připojuji seznam zatím  přihlášených – zkuste se 
dohodnout.
Další info na 3klein@gmail.com 

mailto:3klein@gmail.com
mailto:3klein@gmail.com


Seznam přihlášených k 15.1.2012
Manhartová, Hauer, Svoboda, Petrovský, Chvátalová, Balková, Fukalová, Timková + 
ségra, Tomášková, Ivák, Merhautová, Billich, Hauzar, Stojanovič, Vrba, Pyšek a 
Karolína.
Zbývá 8 volných míst.
Doprava: Auto 1: Klein, Manhartová, Petrovský, Chvátalová, Balková, Fukalová, Billich 
(odjezd 24.2.pá – 15:00 Hradčanská - Dejvická sokolovna)
        Další auta.....? napište si.


